M
1

10
11

12

13

14
15
16

17
18
19

20
21
22

23
24
25
26
27

28

29

30
31

Strona 1
Zawody: Il Maraton Puszczy Noteckiej
Data: 2015-09-25

Kategoria: POLMARATON

Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowos¢
203 MATEUSZ WOLNIK M20 LYSKI
113 KAMIL LESNIAK M20 TORUN
73 PAWEL JANKOWIAK M20 PAPROC
191 PATRYCJA TALAR K30 POBIEDZISKA
1 190 WOJCIECH SZYMCZAK M20 POZNAN
1 112 MICHAL LESZCZYNSKI M30 DESZCZNO
2 81 LUKASZ KACZMAREK M20 KAMIENIEC
3 153 ADAM PIETRUSZYNSKI ~ M20 MIEDZYCHOD
1 82 WALDEMAR  KALETA M40 RAPIN
40 MARCIN DANIELCZAK M20 MIEDZYCHOD
72 DARIUSZ JANAS M40 CZERWONAK
2 111 PIOTR KURZAWSKI M30 POZNAN
3 198 PAWEL WASNIOWSKI M40 DABROWKA
108 LUKASZ KUBIAK M30 LUBON
4 119 DANIEL LATUSZYNSKI M30 DREZDENKO
152 DANUTA PIETRUSZYNSKA K50 MIEDZYCHOD
5 51 DAWID FRAJTAG M20 SIERAKOW WLKP
1 722 MAREK SLIWKA M60 POZNAN
5 107 RAFAL KUBIAK M30 DOBIEZYN
176 PAWEL SKRZYPKOWIAK M40 POZNAN
122 BARTOSZ MAJCHRZAK M30 POZNAN
1 154 GERARD PIETRUSZYNSKI M50 MIEDZYCHOD
5 101 WOJCIECH KOWAL M40 DREZDENKO
7 721 PIOTR PIECHOTA M30 OPALENICA
8 102 PAWEL KOZLOWSKI M30 SIERAKOW
9 55 DAMIAN FRYBEL M30 OBRA
10 47 MARCIN DWOJEWSKI M30 MIEDZYRZECZ

Team

MOSIR LAZISKA GO
RNE

INOV-8

NKB CHYZY NOWY TO
MYSL / CHYZE BNO

KB UNIW.EKON.POZNA
N

PARAGRAF

SYBERIAN HUSKY TEA
M

KUZNIA TALENTOW
KAMIENIEC
PIETRUSZYNSCY TEA
M

OWB1

RUNNERS PMI
BIEGACZE JUNIORA -
RUNNERS TEAM
GROTOW RUNNERS CL
UB
TRENERTRIATHLONU.P
L

POGON ZA WILKIEM
FSD RUN DREZDENKO
PIETRUSZYNSCY TEA
M

LOGOS TRAVEL
PRACOWNIA PROJEKTO
WA RAFAL KUBIAK
PKO BP
PIETRUSZYNSCY TEA
M

SIERAKOW

| ROCK TRIATHLON M
IEDZYRZECZ

11 79 SEBASTIAN KACZMARCZYK M30 LUBLINIEC MAFIA TEAM LUBLINI
EC
6 712 MIKOLAJ ISALSKI M20 POZNAN
12 68 TOMASZ HOJNY M30 POZNAN -
6 137 ROBERT MLECZEK M40 SKWIERZYNA -
ULTIMASPERIRT.PL tel. 691601151

AV
16.46km/h

15.89km/h
15.66km/h

14.92km/h

14.5km/h
14.29km/h

14.25km/h

14.22km/h

14.15km/h
14.05km/h
13.85km/h

13.57km/h

13.56km/h

13.51km/h
13.4km/h
13.33km/h

13.33km/h
13.27km/h
13.2km/h

13.04km/h
12.92km/h
12.78km/h

12.66km/h
12.66km/h
12.65km/h
12.56km/h
12.36km/h

12.29km/h

12.28km/h

12.26km/h
12.25km/h

Wynik
01:20:05

01:22:57
01:24:12

01:28:23

01:30:55
01:32:15

01:32:32

01:32:44

01:33:11
01:33:52
01:35:10

01:37:09

01:37:16

01:37:36
01:38:22
01:38:53

01:38:53
01:39:21
01:39:53

01:41:06
01:42:04
01:43:11

01:44:07
01:44:08
01:44:14
01:44:56
01:46:42

01:47:16
01:47:21

01:47:33
01:47:36

Tempo
03:38

03:46
03:49

04:01

04:08
04:11

04:12

04:13

04:14
04:16
04:19

04:25

04:25

04:26
04:28
04:30

04:30
04:31
04:32

04:36
04:38
04:41

04:44
04:44
04:44
04:46
04:51

04:52
04:53

04:53
04:53
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32
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38
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56
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59

60

61

62

63
64

65
66

Strona 2
Kategoria: POLMARATON

Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowosé Team AV Wynik Tempo

7 63 LUKASZ GORNICKI M40 SKWIERZYNA KM IRT MIEDZYRZECZ 12.15km/h  01:48:32 04:56

8 169 KAROL ROSZCZYK M40 LUBASZ - 12.14km/h  01:48:34 04:56

9 78 MACIEJ JORDECZKA M40 POZNAN - 12.11km/h  01:48:53 04:57

10 142 RADOSLAW MUZIOL M40 ZIELONA GORA - 12.09km/h  01:49:03 04:57

11 46 BOGDAN DUBIEC M40 SKWIERZYNA - 12.08km/h  01:49:09 04:58

7 136 MATEUSZ MINGE M20 MIEDZYCHOD RUNNERS PMI 12.04km/h  01:49:30 04:59

12 117 RAFAL LITKE M40 MIEDZYCHOD 0JO TEAM 12.04km/h  01:49:32 04:59

13 115 LUKASZ LIMANOWSKI M30 POZNAN ROCHE RUNNERS 11.97km/h  01:50:09 05:00

2 204 KRZYSZTOF  WROBLEWSKI M50 MIEDZYCHOD RUNNERS PMI 11.94km/h  01:50:26 05:01

14 6 GRZEGORZ AUGUSTYNIAK M30 SIERAKOW AUGUSTYNIAK TEAM 11.91km/h  01:50:39 05:02

13 710 ROMUALD JANAS M40 BIELSKO 11.91km/h  01:50:40 05:02

8 12 MARCIN BIALEK M20 SIERAKOW - 11.91km/h  01:50:41 05:02

14 95 DARIUSZ KLODA M40 CZAPURY BIEGAJACE CZAPURY 11.91km/h  01:50:43 05:02

15 202 SEAWOMIR WISNIEWSKI M40 DREZDENKO FSD RUN DREZDENKO 11.91km/h  01:50:44 05:02

3 141 GRZEGORZ MURAWICZ M50 PODLESIE - 11.85km/h  01:51:13  05:03

9 97 SZYMON KONICKI M20 WAGROWIEC GOGOL TEAM 11.81km/h  01:51:38 05:04

16 22 CEZARY CHALUPCZAK M40 WROCLAW - 11.81km/h  01:51:40 05:04

10 185 ADRIAN SZUKAEA M20 WRONKI WRONIECKI KLUB BIE 11.8km/h  01:51:43 05:05
GACZA

17 716 JACEK GLEZER M40 BIELSKO IRT TRIATHLON MIE 11.77km/h  01:52:02 05:05
DZYRZECZ

18 140 MARCIN MULARCZYK M40 tODZ BIEGACZ NOWOSOLNA 11.75km/h  01:52:12 05:06

15 39 RAFAL CWIERTNIA M30 SIERAKOW GB WIELKOPOLSCY BI 11.74km/h  01:52:20 05:06
EGACZE

19 197 ROBERT WALCZAK M40 SKORZEWO - 11.71km/h  01:52:38 05:07

20 207 PIOTR ZAJACZKOWSKI M40 GORZOW WLKP. SYBERIAN HUSKY TEA 11.69km/h  01:52:48 05:08
M

61 MILENA GORECKA K20 WRONKI WRONIECKI KLUB BIE 11.67km/h  01:52:58 05:08

GACZA

16 35 LESZEK CIERACH M30 GORZOW WLKP. - 11.66km/h  01:53:06 05:08

17 205 KRZYSZTOF  WYSOTA M30 LUBLINIEC MAFIA TEAM LUBLINI 11.62km/h  01:53:26 05:09
EC

18 124 MAREK MAJEWSKI M30 POZNAN - 11.62km/h  01:53:27 05:09

21 711 JULIAN ZAROMINSKI M40 £ODZ BIEGACZ NOWOSOLNA 11.6km/h  01:53:38 05:10

2 4 JACEK ANDRZEJEWSKI ~ M60 POZNAN SCIEZKI BIEGOWE 11.6km/h  01:53:41 05:10
OLIMPIA

19 164 KONRAD RATAJCZAK M30 PNIEWY TROCHE JUZ BIEGA 11.6km/h  01:53:42 05:10
M

22 10 PIOTR BABELCZYK M40 MIEDZYCHOD IRONMAN BABEL TEA 11.55km/h  01:54:12  05:11
M

23 180 TOMASZ STASZEWSKI M40 tODZ BIEGACZ NOWOSOLNA 11.54km/h  01:54:17 05:12

20 93 ALEKSANDER KLAJA M30 WAGROWIEC BIEGAJACY WAGROW 11.53km/h  01:54:20 05:12
IEC

21 206 DAWID ZACHARYASZ M30 POZNAN - 11.44km/h  01:55:18 05:14

4 715 MAREK KOPRAS M50 WRONKI WRONIECKI KLUB BIE 11.43km/h  01:55:21 05:14
GACZA
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Strona 3
Kategoria: POLMARATON

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
67 1 2 MARIA ADAMSKA K30
68 22 179 DAMIAN STACHOWIAK M30
69 23 86 PIOTR KAPLON M30
70 24 53 JAROSLAW FRACKOWIAK M40
71 25 147 DARIUSZ NOWAK M40
72 24 174 WOJCIECH siP M30
73 25 201 MATEUSZ WAWRZYNIAK M30
74 5 161 JAROSLAW RADTKE M50
75 26 125 KRZYSZTOF  MAJOREK M30
76 6 189 WOJCIECH SZYMCZAK M50
77 11 88 RAFAL KASSNER M20
78 720 WLODZIMIERZ PARON M50
79 182 WIESLAW SZCZEPANIAK M50
80 2 14 KINGA BOGACKA K30
81 1 118 SONIA FASTOWSKA K40
82 27 135 KRZYSZTOF  MICHALOWSKI M30
83 2 144 PAULINA NOWACKA K40
84 28 24 MICHAL CHORAZYCZEWSKIM30
85 29 99 WOJTEK KOSIEDOWSKI M30
86 3 162 ZUZANNA RATAJ K30
87 3 13 ARLETA BLOCH K40
88 26 21 MACIEJ BUSKO M40
89 1 83 JOANNA KALUZNA K50
90 4 44 MARTA DOROZALA K30
91 30 156 MACIEJ PIOREK M30
92 27 199 SEAWOMIR WAWRZYNIAK M40
93 1 66 AGATA GRZELKA K20
94 28 43 ROBERT DOPIERALA M40
95 31 159 MACIEJ PRZYBYLSKI M30
96 29 143 KRYSTIAN NATKANIEC M40
97 30 71 ARKADIUSZ  JAKUBOWSKI M40
98 3 181 PAWEL STAWICKI M60
99 5 196 MONIKA TRZOSEK K30
100 31 132 RAFAL MATYSIAK M40
101 6 172 EWA SIERSZULSKA K30
102 32 167 WALDEMAR  ROGALA M30
103 4 94 BOGUSLAW  KLUCZYNSKI M60
104 12 723 JAROSLAW KRAMER M20
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
SZAMOTULY

MIEDZYCHOD
PLEWISKA
MIEDZYCHOD
MIEDZYCHOD
DREZDENKO
POZNAN
CZERWONAK
MIEDZYCHOD
tODZ
POZNAN

ALEKSANDROW £OD

ZKI
PSARY
POZNAN

SREM
LUBON
OBORNIKI

POZNAN

POZNAN
WRONKI

MIEDZYCHOD
MIEDZYCHOD
SIERAKOW
LOBEZ
POZNAN
POZNAN
CHOJNO
POZNAN
POZNAN

PMI

POZNAN

GNIEZNO
SIERAKOW WLKP
POZNAN
MIEDZYCHOD
POZNAN

MIEDZYCHOD

tel. 691601151

Team

SMASHING PAPKINS/
KB SZAMOTULY
NIEZRZESZONY

BABEL TEAM

FSD RUN DREZDENKO

BIEGACZ NOWOSOLNA

EVERRUN

DRUZYNA SZPIKU
PERSCHMANN RUNNING
TEAM

POGON ZA WILKIEM
PROMETPLAST OBORNI
Kl

BRACTWO BIEGOWE BG
K

KOBIETY BIEGAJA
WRONIECKI KLUB BIE
GACZA

PMI RUNNERS

NOTECKIE WILKI
JANJUL

SCIEZKI BIEGOWE
OLIMPIA

VELUX GNIEZNO

STRAZ POZARNA
SCIEZKI BIEGOWE
OLIMPIA

AV
11.42km/h

11.37km/h
11.3km/h

11.24km/h
11.21km/h
11.19km/h
11.15km/h
11.15km/h
11.13km/h
11.1km/h

11.07km/h
11.07km/h
11.06km/h

11.05km/h
11.03km/h

11.01km/h
10.91km/h
10.89km/h

10.88km/h

10.88km/h
10.83km/h

10.83km/h
10.78km/h
10.65km/h
10.64km/h
10.58km/h
10.55km/h
10.55km/h
10.53km/h
10.52km/h
10.48km/h
10.47km/h

10.46km/h
10.4km/h

10.38km/h
10.34km/h
10.34km/h

10.33km/h

Wynik
01:55:26

01:55:56
01:56:41
01:57:17
01:57:37
01:57:51
01:58:11
01:58:17
01:58:27
01:58:44
01:59:03
01:59:04
01:59:14

01:59:18
01:59:29

01:59:43
02:00:54
02:01:03

02:01:09

02:01:14
02:01:45

02:01:46
02:02:15
02:03:45
02:03:55
02:04:37
02:05:00
02:05:01
02:05:09
02:05:20
02:05:47
02:05:54

02:05:59
02:06:48
02:07:00
02:07:31
02:07:32

02:07:35

Tempo
05:15

05:16
05:18
05:20
05:21
05:21
05:22
05:22
05:23
05:24
05:25
05:25
05:25

05:25
05:26

05:26
05:30
05:30

05:30

05:31
05:32

05:32
05:33
05:37
05:38
05:40
05:41
05:41
05:41
05:42
05:43
05:43

05:44
05:46
05:46
05:48
05:48

05:48
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Strona 4
Kategoria: POLMARATON

M  Mck Nr Imie Nazwisko

105 33 106 LUKASZ KRZYZANOWSKI

106 34 163 KRZYSZTOF  RATAJ

107 32 165 RAFAL RATAJCZAK

108 33 9 MACIEJ BANASZEWSKI

109 7 85 KLAUDIA KANDUEA

110 13 194 KAMIL TOL

111 2 193 MONIKA TOL

112 35 184 MACIEK SZPIR

113 36 168 RYSZARD ROSA

114 34 145 DARIUSZ NOWACKI

115 9 105 WALDEMAR KRAPIEC

116 4 36 DARIA CISZAK

117 37 19 LUKASZ BRZUSKA

118 38 37 PAWEL CIURAJ

119 10 11 RAFAL BEDNAREK

120 39 96 MIKOLAJ KOLANOWSKI

121 8 1 JOANNA ADAMCZAK

122 9 50 JOANNA FIK

123 5 155 AGNIESZKA PIOTROWSKA

124 35 114 MARCIN LEWANDOWICZ

125 40 171 PAWEL RYBAK

126 11 188 DAMIAN SZYMANSKI

127 36 28 PAWEL CHUDZINSKI

128 37 60 PIOTR GOSZCZYNSKI

129 14 714 GREGOR BERGER

130 41 713 BORYS ZWOLINSKI

131 42 160 MARCIN RABCEWICZ

132 3 186 ANETA SZYJA

133 5 120 HENRYK EACZYNSKI

134 12 121 ANDRZEJ LUKASIK

135 43 175 WITOLD SIWINSKI

136 2 183 JADWIGA SZCZEPANIAK

137 4 62 ALDONA GORECKA

138 44 87 ADAM KASPRZAK

139 10 89 ELZBIETA KASZYNSKA

140 45 178 MICHAL SPYCHALA

141 11 58 RENATA GASOWSKA
LULTIMASPRINRT.PL

Kat Miejscowos¢
M30 POZNAN
M30 POZNAN

M40 POZNAN
M40 POZNAN

K30 POZNAN

M20 LISOW
K20 LUBLINIEC

M30 POZNAN
M30 POZNAN
M40 WARSZAWA
M50 POZNAN
K40 POZNAN
M30 SIERAKOW WLKP
M30 SIERAKOW
M50 POZNAN
M30 MIEDZYCHOD
K30 SZAMOTULY
K30 SZAMOTULY
K40 GULTOWY
M40 CZERWONAK
M30 POZNAN
M50 DOLASZEWO

M40 GOSTYN
M40 GOSTYN

M20 HERNBAUMGARDEN

M30 POZNAN
M30 MIEDZYCHOD
K20 POZNAN
M60 SZAMOTULY
M50 GNIEZNO
M30 PLEWISKA

K50 ALEKSANDROW tOD

ZKI
K20 WRONKI

M30 WRONKI
K30 POZNAN

M30 WRONKI

K30 WARSZAWA

tel. 691601151

Team

BKS POLONIA BYDGOS
ZCz

DRUZYNA PKO BANKU
POLSKIEGO

TKD SZAKAL JEZYCE
RUNNERS

MAFIA TEAM LUBLINI
EC

KOBIETY BIEGAJA

PMI RUNNERS

KB SZAMOTULY

KB SZAMOTULY
ACTIVE NEKLA
NOTECKIE WILKI
STOWARZYSZENIE BIE
GACZY GMINY SzZYDt
owo

ALFA TEAM

ALFA TEAM

AMATOR

EVERRUN

WRONIECKI KLUB BIE
GACZA

WRONIECKI KLUB BIE
GACZA

RENDOSNE POLICZE (
ON THE DOT)

AV
10.33km/h
10.31km/h

10.25km/h
10.22km/h

10.21km/h

10.2km/h
10.2km/h

10.17km/h
10.17km/h
10.16km/h
10.14km/h
10.14km/h
10.03km/h
10.03km/h
10.01km/h
10.01km/h
9.99km/h
9.99km/h
9.97km/h
9.95km/h
9.94km/h
9.93km/h

9.93km/h
9.93km/h
9.93km/h
9.85km/h
9.84km/h
9.81km/h
9.81km/h
9.78km/h
9.71km/h
9.7km/h

9.7km/h
9.63km/h
9.63km/h

9.63km/h

9.61km/h

Wynik
02:07:39
02:07:52

02:08:37
02:08:59

02:09:06

02:09:15
02:09:15

02:09:40
02:09:41
02:09:48
02:10:00
02:10:01
02:11:27
02:11:29
02:11:42
02:11:44
02:11:58
02:11:58
02:12:15
02:12:28
02:12:41
02:12:45

02:12:47
02:12:47
02:12:48
02:13:52
02:14:01
02:14:21
02:14:21
02:14:52
02:15:49
02:15:55

02:15:59
02:16:52
02:16:54

02:16:55

02:17:10

Tempo
05:48
05:49

05:51
05:52

05:52

05:52
05:52

05:54
05:54
05:54
05:54
05:55
05:58
05:59
05:59
05:59
06:00
06:00
06:01
06:01
06:02
06:02

06:02
06:02
06:02
06:05
06:05
06:06
06:06
06:08
06:10
06:11

06:11
06:13
06:13

06:13

06:14
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Strona 5
Kategoria: POLMARATON

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
142 12 18 KAROLINA BRUKWICKA K30
143 6 110 NATALIA KULIK K40
144 46 59 MACIEJ GORACZNIAK M30
145 13 70 AGATA JAKUBOWSKA K30
146 38 177 TOMASZ SOBCZAK M40
147 14 208 ZUZANNA ZIMOWSKA K30
148 39 173 DAWID SIKORA M40
149 47 150 MAREK OSUCHOWSKI M30
150 5 148 ANNA OLCZYK K20
151 48 718 SZYMON BARTKOWIAK M30
152 49 103 PIOTR KOZtOWSKI M30
153 50 128 PIOTR MALICKI M30
154 15 127 KASIA MALICKA K30
155 40 158 KRZYSZTOF  PRETKI M40
156 16 709 JOANNA BOROWIAK K30
157 6 20 IRENEUSZ BULICZAK M60
158 17 84 ANNA KAMINSKA -PIOREKK30
159 41 48 MARCIN ELIAS M40
160 18 34 AGNIESZKA  CIERACH K30
161 7 104 KATARZYNA  KRAJEWSKA-KEODA40
162 8 57 DOROTA GASIOROWSKA K40
163 6 3 ANNA ANDERSZ-JAWORSK&0
164 15 91 KRYSTIAN KESY M20
165 19 126 ANNA MALCZEWSKA K30
166 9 42 EMILIA DOMINIAK K40
167 51 146 MAREK NOWACZYK M30
168 10 123 MALGORZATA MAJDA K40
169 11 8 MALGORZATA BALECZNA-NOWACKAO
170 20 80 NATASZA KACZMAREK K30
171 12 15 MARTYNA BOGUCKA K40
172 21 166 PAULINA REINIGER K30
173 151 HALLIK PIETROWSKA K50
174 90 EWA KEGEL K20
175 13 7  ELZBIETA BAKA K40
176 42 131 TOMASZ MATYSIAK M40
177 13 30 DAREK CHWIALKOWSKI M50
178 4 29 ELUNIA CHWIALKOWSKA K50
179 14 200 KAROLINA WAWRZYNIAK K40
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
POZNAN
GORZOW
POZNAN
POZNAN
GNIEZNO

POZNAN

RAKOWNIA
POZNAN
POZNAN
SIERAKOW
LIPKI WIELKIE
POZNAN
LUBON
MIEDZYCHOD
MIEDZYCHOD
SIERAKOW
LOBEZ
POZNAN

Team

PENER Z JEZYC
REBORN TEAM GNIEZN
o

SIOSTRY Zt.O BIEGA
JA

KB MANIAC POZNAN
KOBIETYBIEGAJA.PL

GORZOW WIELKOPOLS

Kl
CZAPURY
WARSZAWA

PUSZCZYKOWO

BIEGAJACE CZAPURY
RENDOSNE POLICZE (
ON THE DOT)

SIERAKOW WIELKOPQIRS91

LSKI
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO
KOMORNIKI
SWARZEDZ
POZNAN
WARSZAWA

POZNAN

POZNAN
SIERAKOW
WARSZAWA

KIEKRZ
SIEROStAW
SIEROStAW
POZNAN

tel. 691601151

SELYNNI KENIJCZYCY
SELYNNI KENIJCZYCY
SEYNNI KENIJCZYCY

KOBIETYBIEGAJA.PL
JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

TEATR NOWY W POZNA
NIU

KTOSTAKI BIEGAJA
RENDOSNE POLICZE (
ON THE DOT)
KTOSTAKI BIEGAJA
KTOSTAKI BIEGAJA
NOTECKIE WILKI

AV

9.61km/h
9.44km/h
9.39km/h
9.38km/h
9.37km/h

9.31km/h

9.31km/h
9.31km/h
9.29km/h
9.29km/h
9.23km/h
9.1km/h
9.1km/h
9.05km/h
9.04km/h
9.04km/h
9km/h
8.84km/h
8.77km/h

8.74km/h
8.66km/h

8.62km/h
8.57km/h

8.52km/h
8.52km/h
8.52km/h
8.36km/h
7.98km/h
7.96km/h
7.7km/h

7.67km/h

7.67km/h
7.62km/h
7.55km/h

7.06km/h
6.57km/h
6.57km/h
5.48km/h

Wynik
02:17:13
02:19:40
02:20:27
02:20:32
02:20:46

02:21:40

02:21:40
02:21:41
02:21:55
02:21:58
02:22:48
02:24:56
02:24:56
02:25:45
02:25:46
02:25:52
02:26:34
02:29:09
02:30:18

02:30:53
02:32:20

02:33:02
02:33:47

02:34:43
02:34:43
02:34:49
02:37:37
02:45:18
02:45:37
02:51:08

02:51:48

02:52:00
02:53:07
02:54:41

03:06:45
03:20:48
03:20:49
04:00:36

Tempo
06:14
06:21
06:23
06:23
06:24

06:26

06:26
06:26
06:27
06:27
06:29
06:35
06:35
06:37
06:38
06:38
06:40
06:47
06:50

06:51
06:55

06:57
06:59

07:02
07:02
07:02
07:10
07:31
07:32
07:47

07:49

07:49
07:52
07:56

08:29
09:08
09:08
10:56
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Strona 6
Kategoria: POLMARATON

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowosé Team AV Wynik Tempo
180 5 195 MALGORZATA TORLOP K50 GDANSK GRUPA TROJMIASTO 5.41km/h  04:03:36 11:05
LLTIMASPCEIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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